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EE

Graag nog even contact over de reconstructie van de aantallen. EEN Pdc loopt een beetje vast. Er lijkt een gat te zitten van

ruim 20.000 mensen (medewerkers) tussen de aantallen in de brief en wat er nu geinventariseerd is in deze startnotitie.

De besluitvorming heeft in verschillende stappen plaatsgevonden, ik ben van een deel op de hoogte (notitie van over de

doelgroepen) maar er is na het afstemmingsoverleg in de laatste week van december nog eea gewijzigd.

Hoop dat het meevalt, dat zou weer 20.000 doses vaccin schelen.

Groeten,

I IESE ENE GE EEE ins

Verzonden: maandag 25 januari 2021 11:31

Aan: Ba 12 BEER)JEEM eminvws.nl>

Onderwerp: FW: vaccinatie intramurale ggz

Urgentie: Hoog

Verzonden: maandag 25 januari 2021 11:26

Onderwerp: vaccinatie intramurale ggz

Urgentie: Hoog

Vanuit mijn ‘pdc-rol” ben ik sinds vorige week betrokken bij de vaccinatie intramurale ggz-clienten en hun medewerkers. Ik

ontving van de Nederlandse GGZ bijgaande startnotitie. Al lezende viel mij op dat het om veel meer mensen gaat dan in de

kamerbrief aangegeven. Het zit vooral bij de medewerkers: 25.000 klinisch ggz en 20.000 BW. Ik heb vorige week contact

gehad met de directies CZ en Dmo maar zij konden mij niet verder helpen. Ik heb afgelopen vrijdag contact gehad met

van de Nederlandse GGZ. Zie hieronder zijn verklaring en de reactie van |E{EZY
Ik heb inmiddels begrepen dat jullie hier in de kerstvakantie mee bezig zijn geweest. Ik kreeg ook een mail die hierover aan de

minister is gestuurd.
Kunnen jullie mij helpen? Wat zijn nu precies de afspraken met Valente en de Nederlandse GGZ? Nu opeens meer medewerkers

lijkt mij inderdaad ook niet de bedoeling. Hebben jullie wellicht een verklaring?
Daarnaast heb ik nog de vraag of het duidelijk is om welke cliénten het gaat. Hoort bv de vrouwenopvang er ook bij?

Deze week vindt er door de koepels nog wel een inventarisatie plaats. Ik weet niet of dit nog andere aantallen gaat opleveren.

Ik hoor graag van jullie,
Groet, HEXEN
var: EXE IE (ED) EXER orinvs o>

Verzonden: zondag 24 januari 2021 11:54

Onderwerp: RE: aantallen

HoIEEE

Dit kan geen verklaring zijn.

De mail die EE heeft voorgelegd aan Hugo met de nieuwe berekening van de getallen ging er juist van uit dat het BW deel dat
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onderdeel van GGZ is (en dus niet van WMO ondersteuning) erbij opgeteld moest worden. Daarom is toen het getal van 40.000

wat we eerder hadden opgehoogd naar 85.000. er kan dan niet nog een keer 20.000 bij komen door dat onderdeel.

Graag dit echt goed uitzoeken aan de hand van de mail van EEE}
We hebben steeds te maken met te veel verrassingen. Dat is voor rivm erg moeilijk bij de planning van de vaccins

«EE
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ven: HEERNN0E (EEEEN© ninvvis.ni>
Verzonden: vrijdag 22 januari 2021 16:57

fb =]
@minvws.nl>; GEES,

Onderwerp: FW: aantallen

Hallo allen,

Zojuist dit bericht van iE ontvangen.

croet, IEEEN
Van: JERE @denederlandseggz.n I>

Verzonden: vrijdag 22 januari 2021 16:36

cc: denederlandseggz.nl>

Onderwerp: aantallen

HolEEEN

Ik heb nog wat navraag gedaan over de aantallen.

Toen wij de inschatting maakten van de intramuraal werkenden verkeerden wij (en Valente en het RIVM) nog in de

veronderstelling dat BW meeliep in de Wmo-ondersteuning.

Pas na verschijnen van de brief met de vaccinatieschema’s bleek dat niet zo te zijn. Ik vertelde je vanochtend over de verrassing die

dat voor betrokkenen opleverde.

De aantallen BW zitten dus niet in de 25.000.

Met vriendelijke groet,

512e 512 512e
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